
Koska pitkäaikainen toimitusjohtajamme on jäämässä eläkkeelle, etsimme nyt energistä ja oma-
aloitteista 

Toiminnanjohtajaa Pomovästiin 

Toiminnanjohtajana vastaat operatiivisesta toiminnasta. Ohjaat muuta henkilökuntaa ja toimit 
heidän esimiehenään. Vastaat yhdistyksen hallinnosta, taloudesta, raportoinnista sekä 
tiedottamis- ja neuvontatoiminnasta. Toimit myös esittelijänä ja sihteerinä yhdistyksen 
hallituksen kokouksissa.  

Pidät yllä tiivistä vuoropuhelua hallituksen puheenjohtajan ja muiden hallituksen jäsenten sekä 
muiden sidosryhmien kanssa.  Vastaat verkostoitumistoiminnasta ja osallistut paikallisten 
toimintaryhmien tapaamisiin sekä viranomaisten ja yhteistyökumppaneiden kokouksiin Länsi-
Uudellamaalla ja muualla Suomessa.  

Ihmisenä olet palveluhenkinen, positiivinen ja ratkaisukeskeinen. Olet henkilö, jolla on ”pää 
pilvissä ja jalat maassa”. Sinulla on valmis verkosto, jota laajennat jatkuvasti ja haluat jatkuvasti 
kehittää itseäsi vastaamaan huomisen tarpeita. Sinulla on soveltuva koulutus ja työkokemus, 
tulet toimeen ammatillisesti sekä ruotsiksi että suomeksi - suullisesti ja kirjallisesti. Sinulla on 
B-ajokortti ja auto käytössäsi. On eduksesi, jos olet perehtynyt Leader-toimintaan jo ennestään. 

Tarjoamme sinulle loistavan tiimin, hyvän työympäristön ja mahdollisuuden kehittää itseäsi, 
Pomovästia ja koko aluetta. Pääasiallinen työpaikkasi on yhdistyksen toimistolla 
Tammisaaressa, mutta työhön kuuluu myös jonkin verran matkustamista sekä oman alueemme 
sisällä että sen ulkopuolella. Tehtävä alkaa 1.6.2025 tai sopimuksen mukaan.  

Odotamme hakemustasi 14.2.2025 mennessä. Hakemukset palkkatoivomuksineen pyydetään 
lähettämään nykyiselle toiminnanjohtajallemme osoitteeseen gunilla.wasstrom@pomovast.fi 
tai postitse osoitteeseen Pomoväst, Oikotie 8, 10600 Tammisaari.  

Mahdollisiin kysymyksiin vastaa yhdistyksen puheenjohtaja Carl-Johan Kajanti puhelimitse 050 
343 7987 28.1.2025 klo 16.00 - 17.30 tai 3.2.2025 klo 15.30 - 17.00 tai toiminnanjohtaja Gunilla 
Wasström sähköpostitse gunilla.wasstrom@pomovast.fi tai puhelimitse 044 721 3920. 

Leader Pomoväst on kaksikielinen yhdistys, joka on perustettu vuonna 1997. Toiminta-
alueemme on Hanko, Raasepori, Inkoo, Siuntio ja Kirkkonummi. Olemme yksi Suomen 52 
Leader-ryhmästä.   

Leader on maaseudun kehittämismenetelmä, joka perustuu paikallisiin tarpeisiin ja ratkaisuihin, 
yhteistyöhön ja verkostoitumiseen. Leader-ryhmät tarjoavat aktivointia, neuvontaa ja rahoitusta 
alueen yhdistysten ja järjestöjen tai pienyritysten toteuttamiin hankkeisiin. LEADERiä rahoittavat 
EU, valtio ja kunnat. 

    

 

 


